Председателю Правления
Кредитного потребительского

кооператива «Учительский»

Степанову Алексею Николаевичу

от пайщика

___________________________________________

___________________________________________

паспорт серии _________ №____________
дата выдачи «______»____________ ________
кем выдан________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

ИНН ____________________________________

заявление.

Прошу разрешить досрочное изъятие денежных средств по договору передачи личных сбережений №____________ от «_____» ________________ 201___ года.
Прошу возвратить мне сумму моих сбережений

· Через кассу

· Перечислением на расчетный счет ___________________________________ (20 знаков)

в банке ________________________________________________

	дата

	подпись

	Председателю Правления  КПК «Учительский»

Степанову А. Н.

от  Главного бухгалтера КПК «Учительский»

Шпот И. Б.

«______» __________________  _______ г.

СПРАВКА

Сведения о задолженности пайщика перед Кооперативом:

· Нет

· По членским взносам ___________________________________________

· Обязательства по договору(ам) займа ______________________________

· Обязательства по договорам Поручительства________________________

___________________________________________